Câmara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

               Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1008
 CNPJ:       01.926.487/0001-09
                                               E-mail: camaracaetite@gmail.com      Site: www.caetite.ba.leg.br

ATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de

assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela

administração pública, para à Câmara Municipal de Caetité - Bahia.

O Presidente da Câmara Municipal de Caetité- BA, usando de suas atribuições

legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021, resolve

RATIFICAR o ato de Inexigibilidade de Licitação em epigrafe, conforme dados

abaixo descritos

CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95

ENDEREÇO:  Rua Izabel A Redentora, 2356 - Edif Loewen Sala 117, Centro, São José

dos Pinhais/PR

CEP.: 83.005-010

Valor Global da contratação: R$ 4.525,00(quatro mil, quinhentos e vinte e cinco reais)

Caetité-Bahia, 24 de fevereiro de 2025.

Mário Rebouças de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Caetité

mailto:camaracaetite@gmail.com
http://www.caetite.ba.leg.br/